(RE), avrà la stessa durata dell'esecuzione dei lavori  previsti  da progetto esecutivo, comprese 
eventuali sospensioni, riprese e giorni aggiuntivi  derivanti da varianti o per fatti legati allo sviluppo 
del  cantiere stesso.  La durata dei  lavori  come da progetto esecutivo è prevista in  giorni  425 
(quattrocentoventicinque)   naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna 
dei lavori. 
Il professionista dichiara di non trovarsi in alcuna condizione di incompatibilità per l'espletamento 
del suddetto servizio tecnico.

ART. 5 – INADEMPIENZE CONTRATTUALI